

Kalkulace opravy k zakázce: SZ-2018-0913

Technik:

Datum: 20.4.2018

Dodavatel:

Odběratel:

TSSR Trailer Service Sales and Rent, s.r.o.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

Tyršova 751
330 27 Vejpřnice

Koterovská 462/162
326 00 Plzeň

IČ: 25657674, DIČ: CZ25657674

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
u Kraiského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 12827.

IČ: 72053119, DIČ: CZ72053119

Tel: 377172706

Údaje o vozidle:

Údaje ze zakázky:

Volvo FM9

SPZ: 4P2 5144

VIN vozidla: YV2JL80BX9A679784

ZO Zadání opravy

Popis opravy

- 1 Únik chladící kapaliny, trubky topení výměna
- 2 Výměna tlakové přívodní trubky k vysoušeči
- 3 Oprava nezávislého topení v nástavbě
- 4 Kontrola oleje v převodovce, rozvodovce, dolítí
- 5 Oprava brzd přední nápravy

ovládání v kabině, má svítit zeleně

ZO Fakturované položky	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	Cena s DPH
- Těsnící kroužek poloosy	4 ks	2 421,00	9 684,00	11 717,64 Kč
- Brzdový buben VOLVO "175"4x4	2 ks	6 750,00	13 500,00	16 335,00 Kč
- Těsnící kroužek	4 Ks	1 495,80	5 983,20	7 239,67 Kč
- Štít brzdy př. 4x4	1 ks	2 007,00	2 007,00	2 428,47 Kč
- Štít brzdy př.4x4	1 ks	1 980,00	1 980,00	2 395,80 Kč
- Trubka kompresoru	1 Ks	1 917,00	1 917,00	2 319,57 Kč
- Šrouby+matky+podložky	10 ks	13,68	136,80	165,53 Kč
- Brzdové obložení 175" (sada 1 náprava)	1 ks	2 131,20	2 131,20	2 578,75 Kč
- Prachovka	2 ks	292,50	585,00	707,85 Kč
- Chladící trubka	1 ks	999,00	999,00	1 208,79 Kč
- Zátka	2 Ks	59,40	118,80	143,75 Kč
- Podložka distanční	4 Ks	67,50	270,00	326,70 Kč
- Těsnící kroužek	2 ks	1 728,00	3 456,00	4 181,76 Kč
- Pouzdro brzdového klíče	4 Ks	1 366,20	5 464,80	6 612,41 Kč
- Gufero brzdového klíče	4 Ks	534,60	2 138,40	2 587,46 Kč
- Spotřební materiál a likvidace odpadu	1 x	1 445,49	1 445,49	1 749,04 Kč
- Objímka brzdového klíče	2 ks	801,00	1 602,00	1 938,42 Kč
- Hadice nez.topení	1 Ks	3 024,00	3 024,00	3 659,04 Kč
- Tuk Mobilux EP2	1 kg	170,10	170,10	205,82 Kč
- Těsnění brzd.klíče	1 ks	42,588	42,59	51,53 Kč
- Těsnění	1 ks	342,738	342,74	414,72 Kč
- Zátka	2 ks	198,00	396,00	479,16 Kč
- Samostav sada - pastorek L	1 ks	138,06	138,06	167,05 Kč
- Brzdová čelist VOLVO "175" (sada kolo)	2 ks	4 482,00	8 964,00	10 846,44 Kč
- Odmašťovací sprej	6 ks	46,80	280,80	339,77 Kč
- Gufero brzdového klíče	2 Ks	177,30	354,60	429,07 Kč
- Tuk HHS-2000	1 ks	153,00	153,00	185,13 Kč
- Olej zadní nápravy 75W-90	2 litr	157,50	315,00	381,15 Kč
- Pojistný ventil	1 ks	279,00	279,00	337,59 Kč
- Hadice k vysoušeči	1 ks	1 621,773	1 621,77	1 962,34 Kč

Pokračování na straně 2

Kalkulace opravy k zakázce: SZ-2018-0913

ZO	Fakturované položky	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	Cena s DPH
-	Trubky topení	1 ks	2 204,19	2 204,19	2 667,07 Kč
-	Samostav sada-pastorek P	1 ks	138,06	138,06	167,05 Kč
-	Samostav sada	2 ks	426,60	853,20	1 032,37 Kč
-	Sada nýtů L10	1 ks	54,90	54,90	66,43 Kč
-	Převodový olej 75W-80	5 l	178,20	891,00	1 078,11 Kč
-	Kabelová páska	10 ks	7,83	78,30	94,74 Kč
-	Kontrola a zkušební jízda po opravě	1 Ks	200,00	200,00	242,00 Kč
1	Opravy tahačů VOLVO	3 hod	927,00	2 781,00	3 365,01 Kč
1	Opravy tahačů VOLVO	3,1 hod	927,00	2 873,70	3 477,18 Kč
1	Opravy tahačů VOLVO	0,8 hod	927,00	741,60	897,34 Kč
1	Opravy tahačů VOLVO	0,4 hod	927,00	370,80	448,67 Kč
1	Opravy tahačů VOLVO	1,6 hod	927,00	1 483,20	1 794,67 Kč
1	Opravy tahačů VOLVO	1,9 hod	927,00	1 761,30	2 131,17 Kč
3	Opravy tahačů VOLVO	0,1 hod	927,00	92,70	112,17 Kč
3	Opravy tahačů VOLVO	1,5 hod	927,00	1 390,50	1 682,50 Kč
5	Opravy tahačů VOLVO	0,9 hod	927,00	834,30	1 009,50 Kč
5	Opravy tahačů VOLVO	3 hod	927,00	2 781,00	3 365,01 Kč
5	Opravy tahačů VOLVO	0,9 hod	927,00	834,30	1 009,50 Kč
5	Opravy tahačů VOLVO	0,6 hod	927,00	556,20	673,00 Kč
5	Opravy tahačů VOLVO	2 hod	927,00	1 854,00	2 243,34 Kč
5	Opravy tahačů VOLVO	2,6 hod	927,00	2 410,20	2 916,34 Kč
5	Opravy tahačů VOLVO	1,4 hod	927,00	1 297,80	1 570,34 Kč
5	Opravy tahačů VOLVO	2,5 hod	927,00	2 317,50	2 804,18 Kč
5	Opravy tahačů VOLVO	2,2 hod	927,00	2 039,40	2 467,67 Kč
5	Opravy tahačů VOLVO	2,6 hod	927,00	2 410,20	2 916,34 Kč
5	Opravy tahačů VOLVO	1,1 hod	927,00	1 019,70	1 233,84 Kč
5	Opravy tahačů VOLVO	0,6 hod	927,00	556,20	673,00 Kč
		122 mj		104 325,60	126 233,96 Kč
		CELKEM	Množství	Cena bez DPH	Cena s DPH
		Materiál	88 mj	73 720,00	89 201,19 Kč
		Práce	33,8 mj	30 605,60	37 032,77 Kč
				104 325,60	126 233,96 Kč